Gewahrleistungsgarantie
(von der Herstellerfirma auszufiillen)

zur Durchfuhrung von Langzeit- elektrokardiographischen Untersuchungen geman
Abschnitt C Nr. 4 der Langzeit- EKG-Vereinbarung vom 12. Dezember 1991

Name der Vertragsarztin /
des Vertragsarztes

Praxis (Geratestandort):

Aufzeichnungsgerat:

Hersteller:
Baujahr:

Datum der Inbetriebnahme:

Auswertegerat:

Hersteller:
Baujahr:

Datum der Inbetriebnahme:

C3+ Holter Monitor Aufzeichnungsgerat / Typ lla

Cortrium ApS - German Branch, Leipziger Platz 15, 10117 E

2021

EKG Analyse Software, Algorithmus zur LZ-EKG Auswertun

Cardiolund AB, Org.-nr 556810-5786, Scheelevagen 17, SE

2021

Die Aufnahme der Langzeit- EKG's erfolgt: X kontinuierlich X diskontinuierlich

Die kontinuierliche oder diskontinuierliche Auswertung muss sicherstellen, dass alle
wichtigen Ergebnisse erfasst werden. Als wichtige Ergebnisse gelten:

Vorhofflimmern
Vorhofflattern

Kammertachykardie

Kammerflattern

XX XNXNXXNX KX X

Kammerflimmern

Asystolie Uber 2,0 sec. Dauer

supraventrikulare Tachykardie

ventrikulare Extrasystolen

hohergradige tachykarde ventrikulare Rhythmusstorungen



Hiermit wird bestatigt, dass das o. g. Gerat den Anforderungen nach Abschnitt B
Apparative Voraussetzungen der Vereinbarung zur Durchfihrung von Langzeit-
elektrokardiographischen Untersuchungen gemalf’ § 135 Abs. 2 SGB V vom

12. Dezember 1991, entspricht.
W Cortrium
ﬁg Cardiolund

Philippe Wargniez Jergensen, CEO Cortrium ApS
Jacob Svenson, CEO Cardiolund

Unterschrift / Firmenstempel

Kopenhagen / Lund, 29. Januar 2024
Ort / Datum


Jacob Svensson
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	Text1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: C3+ Holter Monitor Aufzeichnungsgerät / Typ IIa
	2: Cortrium ApS - German Branch, Leipziger Platz 15, 10117 Berlin
	3: 2021
	4: 
	5: EKG Analyse Software, Algorithmus zur LZ-EKG Auswertung, EKG Rohdaten Datei vorhanden
	6: Cardiolund AB, Org.-nr 556810-5786, Scheelevägen 17, SE-223 63 Lund
	7: 2021
	8: 

	Kontrollkästchen2: 
	0: Ja
	1: Ja

	Kontrollkästchen3: 
	0: Ja
	1: Ja
	2: Ja
	3: Ja
	4: Ja
	5: Ja
	6: Ja
	7: Ja
	8: Ja



